
 
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 ноября 2011 №  126 -1
 

 
 

Рассмотрев обращения председателей территориальных избирательных 
комиссий в Санкт-Петербурге, в целях обеспечения активного 
избирательного права граждан Российской Федерации, находящихся в местах 
временного пребывания, руководствуясь частью 4 статьи 13 Федерального 
закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации" Санкт-Петербургская избирательная 
комиссия р е ш и л а :  

 
1. Согласовать образование избирательных участков в местах временного 

пребывания избирателей согласно приложению. 
2. Направить копию настоящего решения в территориальные 

избирательные комиссии. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину. 
 
Председатель 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии А.В.Гнетов
Секретарь 
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии Н.В.Шубина

 



 


